
                                                                                                                                78681Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024                                                                                     

 

 
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 oƩ obre 2024, n. 1465
 Programma Interreg IPA South Adria  c 2021-2027 (Italia-Albania-Montenegro). Proge  o “SUPPORTING 
THE GOVERNANCE OF A CB EQF 5 EDUCATIONAL SYSTEM 3 GOVERNANCE”. CUP B49I23003720007.
Autorizzazione missione all’estero, a Durazzo (Albania) dal 4 al 5 novembre 2024.

 LA GIUNTA REGIONALE 
 VISTI: 

 −   gli arƩ . 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7; 
 −  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998; 
 −   gli arƩ . 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.; 
 −   gli arƩ . 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia; 
 −   il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii.,  recante l’AƩ o di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”; 
 −   il Regolamento interno di questa Giunta; 

  
 VISTO 
 il documento  istruƩ orio del DiparƟ mento poliƟ che del  lavoro,  istruzione  e  formazione  concernente  
l’argomento in oggeƩ o e  la  conseguente  proposta  dell’Assessore SebasƟ ano Leo; 
  
 PRESO ATTO 
 delle soƩ oscrizioni dei responsabili della struƩ ura amministraƟ va competente, ai fi ni dell’aƩ estazione della 
regolarità amministraƟ va dell’aƫ  vità istruƩ oria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle  Linee guida sul 
“Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adoƩ ate con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 1374; 
  
 Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenƟ  e per le moƟ vazioni contenute nel documento  
istruƩ orio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione 
  
 DELIBERA 
  

 1.   di autorizzare la missione all’estero, dal 04 novembre 2024 al 05 novembre 2024, del funzionario  
doƩ .  Gabriele  Valerio,  ritenuto  dal DireƩ ore  del  DiparƟ mento  poliƟ che  del  lavoro,  istruzione,  
formazione idoneo a partecipare al seminario “2° CB Capacity Building Seminar” in programma a 
Durazzo (Albania)  il 5 novembre 2024, dalle ore 9.00 alle ore 17.00 presso  l’“Aleksander Moisiu  
University Durrès” previsto tra le aƫ  vità del progeƩ o “Governance”, nell’ambito nel Programma 
Interreg IPA South AdriaƟ c 2021-2027 (Italia, Albania, Montenegro);  

 2.   di dare aƩ o che le spese per la partecipazione alla suddeƩ a missione sono completamente a carico  
dell’Agenzia Regionale ARTI, senza alcun onere a carico del bilancio regionale; 

 3.   di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta   
ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO

Deliberazioni della Giunta regionale

SEZIONE PRIMA



78682                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024



                                                                                                                                78683Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024                                                                                     



78684                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024



                                                                                                                                78685Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 93 del 18-11-2024                                                                                     

Leo
Sebastiano Giuseppe
25.10.2024
14:21:51
UTC


